
P R O D U C T  R A N G E  A N D  O F F L I N E  O R D E R  F O R M

www.dresdner-essenz.de/shop            Save shipping costs – order together www.li-il.com/shop

picture name contents € incl. 19% VAT

Gift Set 2 Dresdner Essenz Herbal Baths 2 x 60 g 1,99 €
16,58 €/kg

Herbal Bath Eucalyptus 100 ml 100 ml 3,99 €
39,90 €/l

Eucalyptus Citrus Herbal Bath 60 g 60 g 0,89 €
14,83 €/kg

Camomile Marigold Herbal Bath 60 g 60 g 0,89 €
14,83 €/kg

Lavender Herbal Bath 60 g 60 g 0,89 €
14,83 €/kg

Melissa Valerian Herbal Bath 60 g 60 g 0,89 €
14,83 €/kg

Orange Lindenblossom Herbal Bath 60 g 60 g 0,89 €
14,83 €/kg

Juniper Spruce Herbal Bath 60 g 60 g 0,89 €
14,83 €/kg

Eucalyptus Citrus 600 g 600 g 6,90 €
11,50 €/kg

Camomile Marigold 600 g 600 g 6,90 €
11,50 €/kg

Lavender 600 g 600 g 6,90 €
11,50 €/kg

Melissa Valerian 600 g 600 g 6,90 €
11,50 €/kg

Orange Lindenblossom 600 g 600 g 6,90 €
11,50 €/kg

Juniper Spruce 600 g 600 g 6,90 €
11,50 €/kg

Sauna Essence Eucalyptus Nordic Birch 100 ml 5,79 €
57,90 €/l

Sauna Essence Orange Frankincense 100 ml 5,79 €
57,90 €/l

Sauna Essence Siberian Spruce 100 ml 5,79 €
57,90 €/l

Sauna Essence Lemon Lime 100 ml 5,79 €
57,90 €/l

Body Oil 100 ml Rose Lavender 100 ml 4,99 €
49,90 €/l

4er Gift Box with Traditional Sparkling bath bomb 4 x 80 g 3,49 €
10,91 €/kg

Sparkling bath bomb ANTISTRESS Vanilla-Bergamot 80 g 0,89 €
11,13 €/kg

Sparkling bath bomb FITNESS Myrtle-Juniper 80 g 0,89 €
11,13 €/kg

Th i s  t e x t  c a n  b e  f ou nd  a t  t h e  l a s t  p a ge  i n  l a r g e r  f on t  s i ze !  This order form supports offline orders or joint orders by friends and colleagues at our shop
www.dresdner-essenz.com/shop and can also be used for orders by fax or mail. We can not guarantee that all products are available any time due to production circumstances. Those
products currently unavailable will not be available in our shop, or we will inform you by e-mail. Some package designs might slightly differ from the ones shown here due to design
changes. All products subject to change without notice. Prices valid from May 2010 without special offers, prices are subject to change without notice – the currently relevant prices
are shown in our shop. Prices include German VAT (19%) and do not include shipping yet: Germany: 4,95 € (DHL shipping). Free shipping within Germany for orders above 40,00 €.
Europe (Finnland, Denmark, Netherlands, Belgium, France, Luxemburg, Portugal, U.K., Poland, Romania, Austria, Italy, Slovenia, Slowakian Republic, Spain - except Ceuta, Lanzarote,
Fuerteventura, Gran Canaria, Teneriffa, La Gomera, La Palma, El Hierro, Melilla-, Tschech Republic, Hungary, Ireland): 14,90 €; other countries, islands, oversea territorries and
enclaves on request. Please do contact us with your questions at shop@dresdner-essenz.de. 

Li-iL GmbH Arzneimittel, Arzneibäder
Leipziger Straße 300
D - 01139 Dresden

Telephone: + 49 351 894120
Fax: + 49 351 8941226
www.dresdner-essenz.de

Geschäftsführung: Maria Holtsch, Stephan Freitag
HRB Dresden 6297/Ust-IdNr.: DE 140209132 
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Sparkling bath bomb VITALITY Grapefruit-Lime 80 g 0,89 €
11,13 €/kg

Sparkling bath bomb MOBILITY Spruce 80 g 0,89 €
11,13 €/kg

Sparkling bath bomb RELAXATION Frankincense-
Orange

80 g 0,89 €
11,13 €/kg

Sparkling bath bomb SENSUOUSNESS Ylang Ylang-
Sesame

80 g 0,89 €
11,13 €/kg

NATÜRLICH GESUND Entschlackungsbad 60 g 0,99 €
16,50 €/kg

NATÜRLICH GESUND Atemfrei-Bad 60 g 0,99 €
16,50 €/kg

NATÜRLICH GESUND Entspannungsbad 60 g 0,99 €
16,50 €/kg

NATÜRLICH GESUND Muskellockerungsbad 60 g 0,99 €
16,50 €/kg

Body Oil 100 ml Pomegranate/Grapefruit 100 ml 5,99 €
59,90 €/l

Body Oil 100 ml Sea Buckthorn 100 ml 4,99 €
49,90 €/l

Body Oil 100 ml Vine Leaf-Cellulitis 100 ml 4,99 €
49,90 €/l

Body Oil 50 ml Sea Buckthorn 50 ml 3,49 €
69,80 €/l

Body Oil 50 ml Weinlaub-Cellulite 50 ml 3,49 €
69,80 €/l

ROSEMARY organic herbal bath 60 g 0,99 €
16,50 €/kg

LAVENDER organic herbal bath 60 g 0,99 €
16,50 €/kg

JUNIPER organic herbal bath 60 g 0,99 €
16,50 €/kg

MARIGOLD organic herbal bath 60 g 0,99 €
16,50 €/kg

ROSEMARY organic herbal bath 100 ml 5,99 €
59,90 €/l

LAVENDER organic herbal bath 100 ml 5,99 €
59,90 €/l

JUNIPER organic herbal bath 100 ml 5,99 €
59,90 €/l

MARIGOLD organic herbal bath 100 ml 5,99 €
59,90 €/l

Th i s  t e x t  c a n  b e  f ou nd  a t  t h e  l a s t  p a ge  i n  l a r g e r  f on t  s i ze !  This order form supports offline orders or joint orders by friends and colleagues at our shop
www.dresdner-essenz.com/shop and can also be used for orders by fax or mail. We can not guarantee that all products are available any time due to production circumstances. Those
products currently unavailable will not be available in our shop, or we will inform you by e-mail. Some package designs might slightly differ from the ones shown here due to design
changes. All products subject to change without notice. Prices valid from May 2010 without special offers, prices are subject to change without notice – the currently relevant prices
are shown in our shop. Prices include German VAT (19%) and do not include shipping yet: Germany: 4,95 € (DHL shipping). Free shipping within Germany for orders above 40,00 €.
Europe (Finnland, Denmark, Netherlands, Belgium, France, Luxemburg, Portugal, U.K., Poland, Romania, Austria, Italy, Slovenia, Slowakian Republic, Spain - except Ceuta, Lanzarote,
Fuerteventura, Gran Canaria, Teneriffa, La Gomera, La Palma, El Hierro, Melilla-, Tschech Republic, Hungary, Ireland): 14,90 €; other countries, islands, oversea territorries and
enclaves on request. Please do contact us with your questions at shop@dresdner-essenz.de. 
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Telephone: + 49 351 894120
Fax: + 49 351 8941226
www.dresdner-essenz.de

Geschäftsführung: Maria Holtsch, Stephan Freitag
HRB Dresden 6297/Ust-IdNr.: DE 140209132 



P R O D U C T  R A N G E  A N D  O F F L I N E  O R D E R  F O R M

www.dresdner-essenz.de/shop            Save shipping costs – order together www.li-il.com/shop

picture name contents € incl. 19% VAT

Bath Essence Cocoa-Vanilla 100 ml 3,99 €
39,90 €/l

Bath Essence Day dream 100 ml 3,99 €
39,90 €/l

Bath Essence Pomegranate/Grapefruit 100 ml 3,99 €
39,90 €/l

Bath Essence Prickly Pear/Lime 100 ml 3,99 €
39,90 €/l

Bath Essence Prickly Pear/Lime 50 ml 2,99 €
59,80 €/l

Body Lotion Love letter 200 ml 3,99 €
19,95 €/l

Body Lotion Morning wind/Morning breeze 200 ml 3,99 €
19,95 €/l

Body Lotion Summer spirit 200 ml 3,99 €
19,95 €/l

Body Lotion Tropical kiss 200 ml 3,99 €
19,95 €/l

Shower Gel Love letter 200 ml 2,99 €
14,95 €/l

Shower Gel Morning wind 200 ml 2,99 €
14,95 €/l

Shower Gel Summer spirit 200 ml 2,99 €
14,95 €/l

Shower Gel Tropical kiss 200 ml 2,99 €
14,95 €/l

Body Oil Magic spell 100 ml 4,99 €
49,90 €/l

Body Oil Ylang Ylang-Sesame 100 ml 4,99 €
49,90 €/l

Body Oil mußestunde 100 ml 4,99 €
49,90 €/l

Body Oil Cocoa/Vanilla 100 ml 4,99 €
49,90 €/l

Body Oil Carambola/Lemongras 100 ml 4,99 €
49,90 €/l

Body Oil Magic spell 50 ml 50 ml 3,49 €
69,80 €/l

Body Oil Sweet delight 50 ml 50 ml 3,49 €
69,80 €/l

Body Oil mußestunde 50 ml 50 ml 3,49 €
69,80 €/l

Body Oil Carambola/Lemongras 50 ml 50 ml 3,49 €
69,80 €/l

Th i s  t e x t  c a n  b e  f ou nd  a t  t h e  l a s t  p a ge  i n  l a r g e r  f on t  s i ze !  This order form supports offline orders or joint orders by friends and colleagues at our shop
www.dresdner-essenz.com/shop and can also be used for orders by fax or mail. We can not guarantee that all products are available any time due to production circumstances. Those
products currently unavailable will not be available in our shop, or we will inform you by e-mail. Some package designs might slightly differ from the ones shown here due to design
changes. All products subject to change without notice. Prices valid from May 2010 without special offers, prices are subject to change without notice – the currently relevant prices
are shown in our shop. Prices include German VAT (19%) and do not include shipping yet: Germany: 4,95 € (DHL shipping). Free shipping within Germany for orders above 40,00 €.
Europe (Finnland, Denmark, Netherlands, Belgium, France, Luxemburg, Portugal, U.K., Poland, Romania, Austria, Italy, Slovenia, Slowakian Republic, Spain - except Ceuta, Lanzarote,
Fuerteventura, Gran Canaria, Teneriffa, La Gomera, La Palma, El Hierro, Melilla-, Tschech Republic, Hungary, Ireland): 14,90 €; other countries, islands, oversea territorries and
enclaves on request. Please do contact us with your questions at shop@dresdner-essenz.de. 
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Wellness Sauna Essence Fresh sensation 100 ml 5,79 €
57,90 €/l

Wellness Sauna Essence High spirits 100 ml 5,79 €
57,90 €/l

Wellness Sauna Essence Orange-Frankincense 100 ml 5,79 €
57,90 €/l

Wellness Sauna Essence Wild Rose/Lavender 100 ml 5,79 €
57,90 €/l

Wellness Sauna Essence Vanilla/Frankincense 100 ml 5,79 €
57,90 €/l

Wellness Sauna Essence Honey/Fennel 100 ml 5,79 €
57,90 €/l

Sparkling bath bomb Wide awake 80 g 0,89 €
11,13 €/kg

Sparkling bath bomb Cosy times 80 g 0,89 €
11,13 €/kg

Sparkling bath bomb Sweet delight 80 g 0,89 €
11,13 €/kg

5er Set Natürlich Traditionell
Eucalyptus, Lavender, Marigold, Rosemary, Juniper

5 x 60 g 4,99 €
16,63 €/kg

5er Set Fruity-Fresh
2 x lebensfreude (Carambola-Petitgrain), 2 x Summer Spirit (Orange-Grapefruit), 
1 x Paradise Garden (Green Apple-Lime)

5 x 60 g 4,79 €
15,97 €/kg

5er Set Exotic-Fruity
2 x Tropical Kiss (Cocos-Lemon), 2 x Magic Spell (Pomegranate-Grapefruit), 
1 x Candy Mountain (Cocoa-Vanilla)

5 x 60 g 4,79 €
15,97 €/kg

pitaya 60 g 0,99 €
16,50 €/kg

lebensfreude 60 g 0,99 €
16,50 €/kg

honey & almond 60 g 0,99 €
16,50 €/kg

Summer spirit 60 g 0,99 €
16,50 €/kg

Love letter 60 g 0,99 €
16,50 €/kg

Magic spell 60 g 0,99 €
16,50 €/kg

Tropical kiss 60 g 0,99 €
16,50 €/kg

Candy mountain 60 g 0,99 €
16,50 €/kg

Magic dream 60 g 0,99 €
16,50 €/kg

Magic dream 600 g 7,90 €
13,17 €/kg

Th i s  t e x t  c a n  b e  f ou nd  a t  t h e  l a s t  p a ge  i n  l a r g e r  f on t  s i ze !  This order form supports offline orders or joint orders by friends and colleagues at our shop
www.dresdner-essenz.com/shop and can also be used for orders by fax or mail. We can not guarantee that all products are available any time due to production circumstances. Those
products currently unavailable will not be available in our shop, or we will inform you by e-mail. Some package designs might slightly differ from the ones shown here due to design
changes. All products subject to change without notice. Prices valid from May 2010 without special offers, prices are subject to change without notice – the currently relevant prices
are shown in our shop. Prices include German VAT (19%) and do not include shipping yet: Germany: 4,95 € (DHL shipping). Free shipping within Germany for orders above 40,00 €.
Europe (Finnland, Denmark, Netherlands, Belgium, France, Luxemburg, Portugal, U.K., Poland, Romania, Austria, Italy, Slovenia, Slowakian Republic, Spain - except Ceuta, Lanzarote,
Fuerteventura, Gran Canaria, Teneriffa, La Gomera, La Palma, El Hierro, Melilla-, Tschech Republic, Hungary, Ireland): 14,90 €; other countries, islands, oversea territorries and
enclaves on request. Please do contact us with your questions at shop@dresdner-essenz.de. 
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Love letter 600 g 7,90 €
13,17 €/kg

Summer spirit 600 g 7,90 €
13,17 €/kg

Tropical kiss 600 g 7,90 €
13,17 €/kg

Dreckspatz BLUE 50 g 1,25 €
25,00 €/kg

Dreckspatz YELLOW 50 g 1,25 €
25,00 €/kg

Dreckspatz GREEN 50 g 1,25 €
25,00 €/kg

Dreckspatz RED 50 g 1,25 €
25,00 €/kg

Dreckspatz PURPLE 50 g 1,25 €
25,00 €/kg

Dreckspatz 4er set
all 4 Dreckspatz bath additions

4 x 50 g 4,79 €
23,95 €/kg

WELLNESSPLUS Pflegebad
MEERSALZ/ALGE erfrischend/anregend

70 g 1,25 €
17,86 €/kg

WELLNESSPLUS Pflegebad
MAGNOLIE/REISPROTEIN sinnlich/anregend

70 g 1,25 €
17,86 €/kg

WELLNESSPLUS Pflegebad
VANILLE/SOJAJOGURT beruhigend/entspannend

70 g 1,25 €
17,86 €/kg

WELLNESSPLUS Pflegebad 
OLIVE/LIMETTE belebend/stimmungshebend

70 g 1,25 €
17,86 €/kg

room fragrance orange/frankincense 50 ml 4,49 €

89,80 €/l

ball and plate for room fragrance 1,95 €

massage brush (by Bürstenmann) 3,99 €

Luffa-Sponge 1,49 €

MÖVE washcloth Everyday 15 x 20 (by Möve)
BLUE, RED, SUN, CREME, ORANGE, APPLE, POOL,
MALACHITE

2,95 €

MÖVE towel Everyday 50 x 100 (by Möve)
BLUE, RED, SUN, CREME, ORANGE, APPLE, POOL,
MALACHITE

9,95 €

MÖVE towel Everyday 80 x 150 (by Möve)
BLUE, RED, SUN, CREME, ORANGE, APPLE, POOL,
MALACHITE

24,95 €

MÖVE sauna towel Everyday 80 x 200 (by Möve)
BLUE, RED, SUN, CREME, ORANGE, APPLE, POOL,
MALACHITE

29,95 €

Th i s  t e x t  c a n  b e  f ou nd  a t  t h e  l a s t  p a ge  i n  l a r g e r  f on t  s i ze !  This order form supports offline orders or joint orders by friends and colleagues at our shop
www.dresdner-essenz.com/shop and can also be used for orders by fax or mail. We can not guarantee that all products are available any time due to production circumstances. Those
products currently unavailable will not be available in our shop, or we will inform you by e-mail. Some package designs might slightly differ from the ones shown here due to design
changes. All products subject to change without notice. Prices valid from May 2010 without special offers, prices are subject to change without notice – the currently relevant prices
are shown in our shop. Prices include German VAT (19%) and do not include shipping yet: Germany: 4,95 € (DHL shipping). Free shipping within Germany for orders above 40,00 €.
Europe (Finnland, Denmark, Netherlands, Belgium, France, Luxemburg, Portugal, U.K., Poland, Romania, Austria, Italy, Slovenia, Slowakian Republic, Spain - except Ceuta, Lanzarote,
Fuerteventura, Gran Canaria, Teneriffa, La Gomera, La Palma, El Hierro, Melilla-, Tschech Republic, Hungary, Ireland): 14,90 €; other countries, islands, oversea territorries and
enclaves on request. Please do contact us with your questions at shop@dresdner-essenz.de. 

Li-iL GmbH Arzneimittel, Arzneibäder
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D - 01139 Dresden
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This order form supports offline orders or joint orders by friends and colleagues at our shop www.dresdner-
essenz.com/shop and can also be used for orders by fax or mail (please allow extra time for processing). 

We can not guarantee that all products are available any time due to production circumstances. Those
products currently unavailable will not be available in our shop, or we will inform you by e-mail. Some
package designs might slightly differ from the ones shown here due to design changes. 

All products subject to change without notice. 

Prices valid from May 2010 without special offers, prices are subject to change without notice – the currently
relevant prices are shown in our shop. Prices include German VAT (19%) and do not include 

shipping: 

Germany: 4,95 € (DHL shipping). Free shipping within Germany for orders above 40,00 €. 

Europe (Finnland, Denmark, Netherlands, Belgium, France, Luxemburg, Portugal, U.K., Poland, Romania,
Austria, Italy, Slovenia, Slowakian Republic, Spain -except Ceuta, Lanzarote, Fuerteventura, Gran Canaria,
Teneriffa, La Gomera, La Palma, El Hierro, Melilla-, Tschech Republic, Hungary, Ireland): 14,90 €; 

other countries, islands, oversea territorries and enclaves on request. 

Please do contact us with your questions at shop@dresdner-essenz.de.  

FAX-ORDER: fax to +49 351 4799510. Please fill in all fields, thank you! We will send you
an order confirmation with all order and payment
details by mail or fax within 3 days.

Mr or Mrs? First Name: Family Name: 

Date of Birth: Phone/Fax number:

Street + No: (District:)

ZIP-Code: City:

(Region:) Country:

E-Mail-address:

Date: Signature:

Comments:

Th i s  t e x t  c a n  b e  f ou nd  a t  t h e  l a s t  p a ge  i n  l a r g e r  f on t  s i ze !  This order form supports offline orders or joint orders by friends and colleagues at our shop
www.dresdner-essenz.com/shop and can also be used for orders by fax or mail. We can not guarantee that all products are available any time due to production circumstances. Those
products currently unavailable will not be available in our shop, or we will inform you by e-mail. Some package designs might slightly differ from the ones shown here due to design
changes. All products subject to change without notice. Prices valid from May 2010 without special offers, prices are subject to change without notice – the currently relevant prices
are shown in our shop. Prices include German VAT (19%) and do not include shipping yet: Germany: 4,95 € (DHL shipping). Free shipping within Germany for orders above 40,00 €.
Europe (Finnland, Denmark, Netherlands, Belgium, France, Luxemburg, Portugal, U.K., Poland, Romania, Austria, Italy, Slovenia, Slowakian Republic, Spain - except Ceuta, Lanzarote,
Fuerteventura, Gran Canaria, Teneriffa, La Gomera, La Palma, El Hierro, Melilla-, Tschech Republic, Hungary, Ireland): 14,90 €; other countries, islands, oversea territorries and
enclaves on request. Please do contact us with your questions at shop@dresdner-essenz.de. 
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